

---

# CH Tan ApS

**CVR-nr.: 39071630**

Egelunden 47  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2025**

---

**Hanne Lise-Lotte Sønderberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CH Tan ApS  
Egelunden 47  
2635 Ishøj  
e-mailadresse: slagter115@gmail.com  
CVR-nr.: 39071630  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive solariecentre samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 76.044

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>714.876</b>	<b>457.142</b>
Personaleomkostninger		-216.182	-176.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-308.380	-414.918
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>190.314</b>	<b>-134.359</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-98.536	-39.347
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>91.778</b>	<b>-173.706</b>
Skat af årets resultat		-15.734	47.334
<b>Årets resultat</b>		<b>76.044</b>	<b>-126.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	
Overført resultat		1.044	-126.372
<b>I alt</b>		<b>76.044</b>	<b>-126.372</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		700.018	913.357
Indretning af lejede lokaler		285.124	380.165
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>985.142</b>	<b>1.293.522</b>
Deposita		152.477	148.289
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>152.477</b>	<b>148.289</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.137.619</b>	<b>1.441.811</b>
Udsudte skatteaktiver		31.600	47.334
Andre tilgodehavender		221.080	208.538
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>252.680</b>	<b>255.872</b>
Likvide beholdninger		148.841	168.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>401.521</b>	<b>424.221</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.539.140</b>	<b>1.866.032</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		66.287	65.243
Forslag til udbytte		75.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>191.287</b>	<b>115.243</b>
Gæld til kapitalinteressere		1.180.833	1.419.798
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.180.833</b>	<b>1.419.798</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.684	232.474
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	341
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		9.537	5.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.081	10.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.718	36.644
Deposita		45.000	45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.020</b>	<b>330.991</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.347.853</b>	<b>1.750.789</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.539.140</b>	<b>1.866.032</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret